
 
 
Dz-11.0021.9.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXVII/232/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 września 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa   o ujęcie  w budżecie 
Miasta na rok 2018 środków na zadanie p.n. Opracowanie dokumentacji 
projektowej  "Ścieżki rekreacyjnej Podgórze Duchackie ".  
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta o ujęcie  w budżecie Miasta na rok 2018 
środków na zadanie p.n. Opracowanie dokumentacji projektowej  "Ścieżki 
rekreacyjnej Podgórze Duchackie ". 
 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
Rada Dzielnicy XI podjęła uchwałę nr XII/84/2015 o realizacji zadania " Ścieżka 
rekreacyjna Podgórze Duchackie",  do realizacji której konieczne jest opracowanie 
dokumentacji projektowej w/w ścieżki rekreacyjnej. 


